Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№2 г.Олонца».

Приказ                                                               №255

От 15.09.2021 г.

Об организации работы с одаренными детьми

в 2021-2022 учебном году

В целях совершенствования системы поиска и поддержки талантливых детей, а также

создания условий всестороннего интеллектуального, творческого развития личности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию работы с одаренными детьми заместителя

директора по ВР Иванову Т.П.

2.Утвердить Положение о работе с одаренными детьми (приложение 1).

3.Утвердить  план работы с одаренными детьми на 2021-2022 уч. г. (приложение 2).

4.Руководителям ШМО включить в планы МО мероприятия по работе с одаренными

детьми.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Иванову

Т.П., заместителя директора по УВР Зотееву О.В.

Директор школы:                                                                 А.А. Фадеева